
 
  Prodej Pozemek k bydlení ,    Bořenovice Bořenovice 

Okres:Kroměříž  Kraj: Zlínský kraj  Evid.číslo: 31096 www: realites.cz/347844

Popis:
Zprostředkujeme Vám exkluzivní prodej pozemku (č. 8) o velikosti 1037 m² v Bořenovicích u
Holešova okr. Kroměříž. Součásti uvedené ceny, která již zahrnuje DPH jsou inženýrské sítě mimo
plynu, příjezdová i obslužná komunikace, veřejné osvětlení, chodník, centrální čistička odpadních
vod a přípojné místo EON + vyřízený odběr. Přípojná místa jsou vyvedeny na pozemku. Na
pozemku je schválené stavební povolení, takže je možné zahájit stavbu téměř okamžitě a případná
změna v projektu je řešitelná změnou před dokončením a tím šetříte hodně času. Části z projektu
domu schváleného pro výstavbu v sekci fotek. Takový dům dle přiloženého projektu Vám
postavíme ve výbavě na klíč za 5.450.000,-Kč včetně DPH. Pozemek (číslo 8) je mírně svažitý na
klidném místě obce. Šíře pozemku je cca 20,5 m. Dle územního plánu je pozemek veden a schválen
pro rodinné bydlení a projekt byl schválen zastupitelstvem obce. Pozemek je připraven pro
samotnou výstavbu domu. Obec Bořenovice se nachází..

cena: 2.694.380,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Stav: k bydlení/užívání
Plocha celková: 1037m²
Plocha zastavěná: 115m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Plyn: ano

  Makléř:
Petr Sedlařík
606 765 159
sedlarik@home4people.cz

Home 4 People
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@home4people.cz
www: www.home4people.cz

  
Vytištěné: 08.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/347844
http://www.tcpdf.org

